
Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce ke spolufinancování sociálních služeb

Obec Milotice
zastou 1á: Radkem Šeďou, DiS., starostou.
sídlo: Školní 72, 696 05 Milotice.
IČ: 00285111
bank. spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 1726-671/0100.
„jako "poskytovatel"

a

Město Kyjov
azastoupené:=Mgr. Jaroslavem Říhánkem, MBA, vedoucím odboru sociálních věcí Městského úřadu Kyjov,

na základě usnesení Rady města Kyjova č. 98/15 ze dne 9. 4. 2018.
sídlo: Masarykovo nám. 30, 697 01 Kyjovč: 00285030.
piČ: CZ00285030
bank. spojení: ČSOB a.s.
čísloúčtu:—127450885/0300.
jako "příjemce"

1.

Předmět smlouvy
Obce Milotice a Město Kyjov uzavírají tuto veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové dotace
z prostředků rozpočtu Obce Milotice v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů.
Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelového příspěvku z rozpočtu Obce Milotice, a to výhradně
za účelem spolufinancování „Minimální sítě sociálních služeb“ ve správním obvodu obce
s rozšířenou působností Kyjov na rok 2023 (služby dle zákona č. 108/2006 Sb., o s
službách, ve znění pozdějších předpisů). Výčet konkrétních služeb a jejich poskytovatelů je uveden
v příloze této smlouvy.
Poskytnutí účelové dotace příjemci bylo v souladu s ustanovením $ 85 písm. c) zákona č. 128/2000
Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, schváleno na 27. zasedání Zastupitelstva
obce Milotice dne „LG A3. úSrolenm A. V/2022-20797
Přijetí účelové dotace bylo v souladu s ustanovením $ 102 odst, 3 zákona č. 128/2000 St
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno na 13. schůzi Rady mě
dne 3.4.2023.

o obcích
Kyjova

u.
Výše účelové dotace, doba plnění:

Na základě této smlouvy o poskytnutí účelové dotace poskytne Obec Milotice ze svého rozpočtu.
příjemci určenou účelovou dotaci ve výši 166 700 Kč (slovy jedno sto šedesát šest tisíc sedm setkorun českých).
Výpočet výše účelové dotace je proveden v dokumentu, který je přílohou této smlouvy, která je její.nedílnou součástí,
Dotace bude poskytovatelem poukázána bankovním převodem na účet příjemce jednorázově
nejpozději do 15 kalendářních dnů po podpisu této smlouvy.



m.
Podmínky použití účelové dotace

1. Příjemce se zavazuje použít dotaci výlučně k účelu, pro který byla poskytnuta, a odpovídá za její
hospodárné, účelné a efektivní využití.

2. Příjemce použije poskytnutou dotaci nejpozději do konce kalendářního roku, na který je poskytnuta.
Dotaci nelze převést do následujícího roku.

3. Město Kyjov tímto deklaruje, že tuto účelovou dotaci využije na zabezpečení spolupodílu na
+ financování vybraných sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění

pozdějších předpisů, ve správním obvodu obce s rozšířenou působností Kyjov.

há
Kontrola využití účelové dotace

1. Příjemce účelové dotace předloží poskytovateli do konce února roku následujícího po roce, na který
byla dotace poskytnuta, přehled poskytnutých dotací jednotlivým organizacím na provoz sociálních.
služeb.

2. V případě, že příjemce poruší touto smlouvou stanovené podmínky, případně že poskytnuté prostředky.
budou použity v rozporu s účelem,pro který byly určeny, je příjemce povinen takto použité prostředky.
vrátit do 30 dnů ode dne doručení výzvy poskytovatele k vrácení neoprávněně použitých prostředků.

3. Příjemce je povinen bez zbytečného odkladu informovat poskytovatele o všech skutečnostech, které

mají vliv na možnost použítí poskytnuté dotace (zánik subjektu, transformace, sloučení, změna
statutárního zástupce, změna vlastnického vztahu k věci, na niž byla dotace poskytnuta).

v.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech (z nichž 1 obdrží poskytovatel a 2 příjemce, a nabývá
platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze dodatkem k této smlouvě potvrzeným podpisy oprávněných zástupců
obou smluvních stran.

3. Smluvní strany podpisem stvrzují, že se seznámily s obsahem smlouvya souhlasís ní.

Přílohy:
-Příloha -. inancování sociálních služeb na Kyjovsku

06, 108 AM:
k. V Miloticích dne..:: A

MĚSTO KYJOV obec Milotice
;totice, Školní 72o kmeo: testav Říhánek, MBA. Radek Šeďa, DiS.

vedoucí odboru sociálních věcí
7

úřešnů: srmost,rék.eZa soulad s právr ček

starosta obce Milotic


